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Nr 45

Bevillningsutskottets betänkande i anledning av riksdagens år 
196b församlade revisorers berättelse angående verk­
ställd granskning av statsverket m. m., såvitt berättel­
sen hänvisats till bevillningsutskottet.

Berättelsen har, såvitt avser § 22, hänvisats till bevillningsutskottet.

I enlighet med utskottets hemställan i memorial nr 38 har riksdagen be­
slutat uppskjuta behandlingen av förevarande paragraf i berättelsen till in­
nevarande års höstsession.

Under Finansdepartementet, § 22, har revisorerna redogjort för vissa iakt­
tagelser angående skatteuppbörden in. m. (Del. I, s. 194—213).

Vad riksdagens revisorer anfört under ifrågavarande paragraf har av fi­
nansdepartementet ej utsänts på remiss.

Utskottet. Revisorerna har redogjort för vissa iakttagelser angående dels 
den ordinarie uppbörden av preliminär A- och B-skatt under uppbördsåret 
1963/64 samt kvarstående skatt enligt 1963 års taxering, dels ock resultatet 
av restindrivningen t. o. m. utgången av år 1963 av preliminär B-skatt för 
uppbördsåren 1957/58—1962/63 samt kvarstående skatt enligt 1956—1961 
års taxeringar.

Av redogörelsen framgår bl. a. att under uppbördsåret 1963/64 A-skatt in­
flutit med 12 513 milj. kronor och B-skatt med 3 530 milj. kronor, innebä­
rande — jämfört med närmast föregående uppbördsår — en ökning av A- 
skatten med 1 396 milj. kronor och B-skatten med 201 milj. kr. Resul­
tatet av den ordinarie uppbörden av preliminär B-skatt för uppbördsåret 
1963/64 innebär en förbättring i förhållande till närmast föregående upp- 
bördsär med 0,04 procent. I fråga om resultatet av den ordinarie uppbörden 
av den kvarstående skatten enligt 1963 års taxering anges att inflytande­
procenten uppgick till 83,76, medan motsvarande tal enligt 1962 års taxe­
ring var 84,28.

Den kvarstående skatten enligt 1964 års taxering beräknas uppgå till om­
kring 1364 milj. kronor och den överskjutande preliminära skatten till om­
kring 1 461 milj. kronor. Den kvarstående skatten uppgår till 8 procent av 
den slutliga skatten, vilket innebär att den kvarstående skattens andel i den
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slutliga skatten ökat med 1 procent jämfört med närmast föregående års 
taxering.

1 anslutning till de sålunda lämnade uppgifterna har revisorerna fram­
hållit att, genom den nya organisationen som exekutionsväsendet erhåller 
i samband med förstatligandet av polisväsendet m. m., en helt ny distrikts- 
indelning kommer att införas. Revisorerna har med hänsyn härtill och till 
pågående utredningar inom uppbördsväsendets område icke ansett skäl före­
ligga att närmare ingå på en granskning av skatteuppbörden.

Vid sådant förhållande anser utskottet sig kunna begränsa sig till att vad 
i ärendet förekommit för riksdagen

omförmäla.

Stockholm den 4 november 1965

På bevillningsutskottets vägnar:

JOHN ERICSSON
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Närvarande:
från första kammaren: herrar John Ericsson, Einar Eriksson*, fröken 

Ranmark*, herrar Yngve Nilsson, Wärnberg, Tage Johansson, Lundström, 
Billman, Enarsson och Sundin*; samt

från andra kammaren: herrar Magnusson i Borås*, Brandt, Gustafson 
i Göteborg*, Vigelsbo, Engkvist*, Eriksson i Bäckmora, Andersson i Essvik, 
Enskog, Forsberg och Carlsson i Västerås*.

* Icke närvarit vid justering av betänkandet.
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